

臺南市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國104年6月1日起至104年6月30日止

頁數：第1頁

款	項	目	科 目 代 號 及 名 稱	原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之	本 月 納 庫 數
				預 算 追 加 (減) 數	截 至 本 月 止 分 配 預 算 數	字	號	截 至 本 月 止 累 計 實 現 數	保 留 數	分 配 數	截 至 本 月 止 累 計 納 庫 數
03			罰款及賠償收入	1,100,000	1,100,000			68,117	-	110,823	68,117
				-	400,000			289,177	-		289,177
	01		罰金罰鍰及怠金	1,100,000	1,100,000			68,117	-	115,981	68,117
				-	400,000			284,019	-		284,019
		01	罰金罰鍰	1,100,000	1,100,000			68,117	-	115,981	68,117
				-	400,000			284,019	-		284,019
	03		賠償收入	-	-			-	-	-5,158	-
				-	-			5,158	-		5,158
		01	一般賠償收入	-	-			-	-	-5,158	-
				-	-			5,158	-		5,158
04			規費收入	11,846,000	11,846,000			1,141,940	-	-1,388,350	1,141,940
				-	5,888,000			7,276,350	-		7,276,350
	01		行政規費收入	11,846,000	11,846,000			1,141,940	-	-1,388,350	1,141,940
				-	5,888,000			7,276,350	-		7,276,350
		01	審查費	1,146,000	1,146,000			146,350	-	-314,020	146,350
				-	576,000			890,020	-		890,020
		02	證照費	120,000	120,000			2,800	-	21,200	2,800
				-	52,000			30,800	-		30,800
		03	登記費	10,580,000	10,580,000			992,790	-	-1,095,530	992,790
				-	5,260,000			6,355,530	-		6,355,530
06			財產收入	184,335,000	184,335,000			146,166,553	-	-145,234,211	146,166,553
				-	2,556,000			147,790,211	-		147,790,211
	01		財產孳息	184,335,000	184,335,000			146,166,553	-	-145,149,861	146,166,553
				-	2,556,000			147,705,861	-		147,705,861
		01	利息收入	60,000	60,000			32,554	-	-12,216	32,554
				-	30,000			42,216	-		42,216
		02	租金收入	4,275,000	4,275,000			-	-	996,354	-
				-	2,526,000			1,529,646	-		1,529,646
		03	權利金	180,000,000	180,000,000			146,133,999	-	-146,133,999	146,133,999
				-	-			146,133,999	-		146,133,999
	05		廢舊物資售價	-	-			-	-	-84,350	-
				-	-			84,350	-		84,350
		01	廢舊物資售價	-	-			-	-	-84,350	-
				-	-			84,350	-		84,350
08			補助收入	4,377,000	4,377,000			-	-	99,500	-
				-	2,188,000			2,088,500	-		2,088,500
	01		上級政府補助收入	4,377,000	4,377,000			-	-	99,500	-
				-	2,188,000			2,088,500	-		2,088,500

臺南市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國104年6月1日起至104年6月30日止

頁數：第2頁

款	項	目	科 目		原 預 算 數		全 年 度 預 算 數		收 入 憑 證		本 月 實 現 數		應 收 數		未 收 入 之		本 月 納 庫 數	
			代 號	及 名 稱	預 算 追 加 (減) 數	截 至 本 月 止 分 配 預 算 數	字	號	截 至 本 月 止 累 計 實 現 數	保 留 數	分 配 數	截 至 本 月 止 累 計 納 庫 數						
		02		計畫型補助收入	4,377,000	4,377,000					-	-		99,500		-		-
					-	2,188,000					2,088,500	-					2,088,500	
09				捐獻及贈與收入	5,494,000	5,494,000					480,000	-		-1,867,109		480,000		
					-	2,547,000					4,414,109	-				4,414,109		
	01			捐獻收入	5,494,000	5,494,000					480,000	-		-1,867,109		480,000		
					-	2,547,000					4,414,109	-				4,414,109		
		01		一般捐獻	5,494,000	5,494,000					480,000	-		-1,867,109		480,000		
					-	2,547,000					4,414,109	-				4,414,109		
11				其他收入	-	-					155,073	-		-1,451,372		155,073		
					-	-					1,451,372	-				1,451,372		
	02			雜項收入	-	-					155,073	-		-1,451,372		155,073		
					-	-					1,451,372	-				1,451,372		
		01		收回以前年度歲出	-	-					155,000	-		-1,231,810		155,000		
					-	-					1,231,810	-				1,231,810		
		10		其他雜項收入	-	-					73	-		-219,562		73		
					-	-					219,562	-				219,562		
				經常門合計	207,152,000	207,152,000					148,011,683	-		-149,730,719		148,011,683		
					-	13,579,000					163,309,719	-				163,309,719		
				經資門合計	207,152,000	207,152,000					148,011,683	-		-149,730,719		148,011,683		
					-	13,579,000					163,309,719	-				163,309,719		
				總計	207,152,000	207,152,000					148,011,683	-		-149,730,719		148,011,683		
					-	13,579,000					163,309,719	-				163,309,719		